Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 408/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se
oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe a esta Casa
Legislativa, a possibilidade de realizar manutenção e troca de lâmpadas queimadas
da Rua Maria Emilia Rocha Teles, 436 Jardim Rosa Garcia 1 e também na
extensão da via.

JUSTIFICATIVA

 Esse parlamentar foi procurado e indagado por moradores do Bairro Rosa
Garcia1, e bairros adjacentes informando que existem várias lâmpadas queimadas,
causando sensação de mal estar e insegurança os mesmos enviaram fotos. Diante
dos fatos requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de fevereiro de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

VEREADOR

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4K60U7W75PMJWRM3
		2022-02-25T09:03:46-0300

		2022-02-25T09:03:46-0300